
 

> Technické údaje

Najeto: 2 km Rok: 2025
Kategorie: osobní a terénní Typ: hatchback

Objem: 0 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 83 kW Barva: Bílá Banquise

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), Dotykové ovládání palubního počítače, Mirror Screen , USB, autorádio, bluetooth,
palubní počítač, 6x airbag, ABS, centrální zamykání, denní svícení, parkovací senzory zadní, protiprokluzový
systém kol (ASR), stabilizace podvozku (ESP), el. okna, el. přední okna, senzor stěračů, tempomat, výškově
nastavitelné sedadlo řidiče, klimatizace, multifunkční volant, posilovač řízení, denní LED světla, el. zrcátka,
venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, digitální příjem rádia (DAB),
rádio, záruka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, První majitel, Servisní kniha

Elektrická ë-C3 PLUS 83 kW / 113k (Baterie 44 kWh) Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW Nabíjecí třífázový
kabel (výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do WallBoxu nebo veřejné dobíjecí stanice (AC) Maximální dojezd (WLTP)
326 km Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci zachování 70 % kapacity baterie Dotykový displej
(Apple Car Play, Mirror Screen) Automatické stěrače s dešťovým senzorem ECOLED přední světlomety Elektricky
vyhřívaná, ovládaná a sklopná zpětná zrcátka Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Manuální klimatizace Zadní
parkovací asistent Pomoc při rozjezdu ve svahu Elektricky ovládaná okna předních dveří Cena pro FLEETové
zákazníky Možnost záruky až na 8 let / 200.000 km

> Prodejce:

AUTO ŠPINAR S.R.O.

Adresa: www.AUTOSPINAR.cz , JIHLAVA ,
HAVLÍČKŮV BROD, NOVÉ VESELÍ , 58001
Telefon: 565552336



Mobilní telefon: 608 068 876
E-mail: sbinka@autospinar.cz
Web: http://www.autospinar.cz/

Cena: 579 900 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU





 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


